A
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 920/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 933/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 933/2022, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. dos Santos, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária,
realizada no dia 06 de dezembro de 2022, informamos:

1a3- Aárea pública mencionada pelo Nobre Vereador já contempla projetos
em andamento, os quais estão em fase de estruturação e avaliação, para posterior
execução.

4e 9 - Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas e passíveis
de benfeitorias pelo Município. A implantação de novas áreas é realizada em consonância
a necessidade de recuperação/revitalização da área, visando melhoria da saúde e
qualidade de vida da população local junto ao plano de governo atual.

5,6e 7 - Todas as áreas públicas fazem parte do cronograma de zeladoria da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e as manutenções devido ao vandalismo ou
degradações são realizadas em todos os espaços públicos.

8 - O cronograma de obras pode sofrer alterações devido às intempéries. No
site do município pode ser consultado o andamento de cada obra realizada. Sempre que
há uma inauguração, a matéria é amplamente veiculada nos meios de comunicação da
Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE| «azs. BÁRBARA DOESTE n

my

OR) DATA: 03/01/2023 |

À Sua Excelência o Senhor 38 Hora: 14:48 dd:
JOEL CARDOSO ON Fasposta NE 7 do Requerimento Nº 933/202:
Presidente da Câmara Municipal O autoria: Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste-SP Sa “Assunto: Requer informações acercax das obras paradas na região sul e

Ss outros pontos da cidade.3 Chave: 0R146
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000